ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

10.01.2022 г.                                                с. Екатериновка                                                № 2
 Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  согласно приложению.

       2. Установить, что внесение изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, указанный в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется в течение финансового года не чаще одного раза в квартал.

       В случаях изменения состава и (или) функций  главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета, а также изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации  источников финансирования дефицита бюджетов изменения в перечень  главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации  источников финансирования дефицита бюджетов вносятся на основании нормативного правового акта администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации.

    3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего специалиста 1 разряда Гурьеву Валентину Васильевну.

   5.   Настоящее постановление вступает в силу  с 1 января 2022 года.

Глава администрации

сельского поселения

Екатериновский сельсовет                                                           В.В.Забабурина

Приложение

 к Постановлению администрации

Екатериновского сельсовета Добровского района

от « 10 » января 2022г  № 2

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета сельского поселения Екатериновский сельсовет

Добровского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

	Код главы
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источника
	Наименование

	905

	Администрация сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

	905
	01050201100000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	905
	01030100100000810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	905
	01050201100000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	905
	01030100100000710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации